
POTŘEBY PRO PREPARACI

ENTOMOLOGICKÉ  ŠPENDLÍKY

bez DPH 21% s DPH 21%

ENTOMOLOGICKÉ  ŠPENDLÍKY ČERNÉ

Nejpoužívanější provedení, antikorozní ochrana dostatečná pro běžné podmínky, ocelové, galvanicky povrchově 

upravené, dvě vrstvy laku, hlavičky z plastu zlaté barvy.

Balení: 100 ks, 1 000 ks,10 000 ks, cena je za 100 ks

01.30 číslo 000, délka 38 mm, průměr 0,25 mm 53,72 65,- Kč

01.20 číslo   00, délka 38 mm, průměr 0,30 mm 53,72 65,- Kč

01.10 číslo     0, délka 38 mm, průměr 0,35 mm 53,72 65,- Kč

01.01 číslo     1, délka 38 mm, průměr 0,40 mm 53,72 65,- Kč

01.02 číslo     2, délka 38 mm, průměr 0,45 mm 53,72 65,- Kč

01.03 číslo     3, délka 38 mm, průměr 0,50 mm 53,72 65,- Kč

01.04 číslo     4, délka 38 mm, průměr 0,55 mm 53,72 65,- Kč

01.05 číslo     5, délka 38 mm, průměr 0,60 mm 53,72 65,- Kč

01.06 číslo     6, délka 38 mm, průměr 0,65 mm 53,72 65,- Kč

01.061 číslo     6A, délka 45 mm, průměr 0,65 mm 57,85 70,- Kč

01.07 číslo     7, délka 52 mm, průměr 0,70 mm 61,98 75,- Kč

  

ENTOMOLOGICKÉ ŠPENDLÍKY NEREZOVÉ   

Nerezové špendlíky stříbrné barvy, pro náročnější podmínky, hlavičky z plastu zlaté barvy.  

Balení 100 ks, 1 000 ks, 10 000 ks, cena je za 100 ks  

02.30 číslo 000, délka 38 mm, průměr 0,25 mm 71,90 87,- Kč

02.20 číslo   00, délka 38 mm, průměr 0,30 mm 71,90 87,- Kč

02.10 číslo     0, délka 38 mm, průměr 0,35 mm 71,90 87,- Kč

02.01 číslo     1, délka 38 mm, průměr 0,40 mm 71,90 87,- Kč

02.02 číslo     2, délka 38 mm, průměr 0,45 mm 71,90 87,- Kč

02.03 číslo     3, délka 38 mm, průměr 0,50 mm 71,90 87,- Kč

02.04 číslo     4, délka 38 mm, průměr 0,55 mm 71,90 87,- Kč

02.05 číslo     5, délka 38 mm, průměr 0,60 mm 71,90 87,- Kč

02.06 číslo     6, délka 38 mm, průměr 0,65 mm 71,90 87,- Kč

02.061 číslo     6A, délka 45 mm, průměr 0,65 mm 76,03 92,- Kč

02.07 číslo     7, délka 52 mm, průměr 0,70 mm 80,99 98,- Kč

 

MINUCIE NEREZOVÉ  

Leštěný nerez stříbrné barvy, délka 12 mm, balení 500, použití pro napichování velmi malých skupin hmyzu.  

03.10 průměr 0,10 mm 223,14 270,- Kč

03.15 průměr 0,15 mm 190,08 230,- Kč

03.20 průměr 0,20 mm 173,55 210,- Kč

03.25 průměr 0,25 mm 157,02 190,- Kč

  

  

PLASTAZOTOVÉ HRANOLKY   

03.30 plastazotové hranolky pro dvojitou montáž hmyzu 2x4x12 mm 74,38 90,- Kč

03.31 plastazotové hranolky pro dvojitou montáž hmyzu 2x4x15 mm 74,38 90,- Kč

03.32 plastazotové hranolky pro dvojitou montáž hmyzu 4x4x12 mm 74,38 90,- Kč

03.33 plastazotové hranolky pro dvojitou montáž hmyzu 4x4x15 mm 74,38 90,- Kč

PREPARAČNÍ ŠPENDLÍKY

Různobarevné plastové hlavičky, kalené, chromované, k napínání motýlů na napínadlech, při preparaci jiného hmyzu.

04.15  průměr 0,58 mm, délka 30 mm, balení 100 ks 57,02 69,- Kč

Speciální nerezové špendlíky se zlatě zbarvenou hlavičkou (2-3 mm),                                                                                         

k napínání motýlů na napínadlech, při preparaci jiného hmyzu.

04.16 průměr 0,6 mm, délka 30 mm, balení 100 ks 80,99 98,- Kč

NAPÍNADLA LIPOVÁ

NAPÍNADLA NA MICROLEPIDOPTERA, pevné, materiál měkké dřevo

07.00 šířka 3 cm, délka 20 cm, škvíra 2 mm 123,97 150,- Kč

NAPÍNADLA NA MOTÝLY - NASTAVITELNÁ, materiál měkké dřevo

07.01 šířka  8 cm, délka 40 cm, škvíra 0 -12 mm 264,46 320,- Kč

07.02 šířka 14 cm, délka 40 cm, škvíra 0 -15 mm 318,18 385,- Kč

NAPÍNADLA NA MOTÝLY - PEVNÁ, materiál měkké dřevo

07.03 šířka 4 cm, délka 40 cm, škvíra 4 mm 190,08 230,- Kč

07.04 šířka 6 cm, délka 40 cm, škvíra 6 mm 202,48 245,- Kč

07.05 šířka 8 cm, délka 40 cm, škvíra 8 mm 214,88 260,- Kč

07.06 šířka 10 cm, délka 40 cm, škvíra 10 mm 223,14 270,- Kč

07.07 šířka 12 cm, délka 40 cm, škvíra 12 mm 235,54 285,- Kč

07.08 šířka 14 cm, délka 40 cm, škvíra 14 mm 256,20 310,- Kč

 

- 1 -



NAPÍNADLA BALSOVÁ bez DPH 21% s DPH 21%

NAPÍNADLA NA MICROLEPIDOPTERA, pevné, materiál BALSA

07.10 šířka 3 cm, délka 20 cm, škvíra 2 mm 161,16 195,00 Kč

  

NAPÍNADLO MICRO PRO MINUCIE, pevné, materiál BALSA   

07.102 šířka 23 mm, délka 200 mm, škvíra 1 mm 132,23 160,00 Kč

07.103 šířka 43 mm, délka 200 mm, škvíra 3 mm 161,16 195,00 Kč

07.104 šířka 33 mm, délka 200 mm, škvíra 2 mm 148,76 180,00 Kč

  

NAPÍNADLA NA MOTÝLY - PEVNÁ, materiál BALSA   

07.11 šířka 4 cm, délka 30 cm, škvíra 4 mm 231,40 280,00 Kč

07.12 šířka 6 cm, délka 30 cm, škvíra 6 mm 243,80 295,00 Kč

07.13 šířka 8 cm, délka 30 cm, škvíra 8 mm 256,20 310,00 Kč

07.14 šířka 10 cm, délka 30 cm, škvíra 10 mm 268,60 325,00 Kč

07.15 šířka 12 cm, délka 30 cm, škvíra 12 mm 276,86 335,00 Kč

07.16 šířka 14 cm, délka 30 cm, škvíra 14 mm 297,52 360,00 Kč

  

NAPÍNADLA NA MOTÝLY - NASTAVITELNÁ, materiál BALSA   

07.18 šířka  8 cm, délka 40 cm, škvíra 0 -12 mm 318,18 385,00 Kč

07.19 šířka 14 cm, délka 40 cm, škvíra 0 -15 mm 384,30 465,00 Kč

  

  

TRANSPORTNÍ KUFŘÍK NA BALSOVÁ NAPÍNADLA 07.11 - 07.16   

Použití : pro transport zpreparovaného materiálu na napínadlech i v teréních podmínkách.   

06.02 Kufřík pro balsová napínadla (malý) - 27x32,5x9 cm 632,23 765,00 Kč

06.021 Kufřík pro balsová napínadla (velký) - 32,5x43x9 cm 702,48 850,00 Kč

PERGAMENOVÁ PÁSKA, PAPÍR
Použití pro napínání motýlů na napínadlech, pergamenový papír v návinu 40 m.

07.21 šířka 10 mm 59,50 72,00 Kč

07.22 šířka 15 mm 70,25 85,00 Kč

07.23 šířka 20 mm 78,51 95,00 Kč

07.24 šířka 30 mm 90,91 110,00 Kč

07.25 šířka 40 mm 103,31 125,00 Kč

 

Použití pro napínání motýlů na napínadlech, pergamenový papír rozměr A3.  

07.29 milimetrový pergamenový papír na napínadla - mřížka 1 mm 20,66 25,00 Kč

PREPARAČNÍ PODLOŽKY

PLASTAZOTE

Plastazote tloušťky 10 mm nařežeme na jakýkoliv rozměr.

07.31 cena je za 1 dm
2 4,13 5,00 Kč

07.32 neřezaný v deskách 1 x 1 m (cena je za 1 m²), nutný vlastní odvoz 392,56 475,00 Kč

07.33 neřezaný v deskách 1 x 2 m (cena je za 2 m²), nutný vlastní odvoz 789,26 955,00 Kč

PREPARAČNÍ PODLOŽKA - NAPÍNADLO ROVNÉ

Tvrzený plastazote o výšce 25 mm lepený na dřevěné podložce ( vhodné pro preparaci rovnokřídlého i jiného křídlatého 

hmyzu ).

07.40 šířka 4 cm, délka 30 cm, škvíra 4 mm 111,57 135,00 Kč

07.41 šířka 6 cm, délka 30 cm, škvíra 6 mm 123,97 150,00 Kč

07.42 šířka 8 cm, délka 30 cm, škvíra 8 mm 136,36 165,00 Kč

07.43 šířka 10 cm, délka 30 cm, škvíra 10 mm 152,89 185,00 Kč

07.44 šířka 12 cm, délka 30 cm, škvíra 12 mm 177,69 215,00 Kč

07.45 šířka 14 cm, délka 30 cm, škvíra 14 mm 202,48 245,00 Kč

PREPARAČNÍ PODLOŽKA - NAPÍNADLO ŠIKMÉ

Tvrzený plastazote o výšce 25 mm lepený na dřevěné podložce ( vhodné pro preparaci Lepidoptera i                           

jiného hmyzu ).

07.401 šířka 4 cm, délka 30 cm, škvíra 4 mm 132,23 160,00 Kč

07.411 šířka 6 cm, délka 30 cm, škvíra 6 mm 148,76 180,00 Kč

07.421 šířka 8 cm, délka 30 cm, škvíra 8 mm 169,42 205,00 Kč

07.431 šířka 10 cm, délka 30 cm, škvíra 10 mm 194,21 235,00 Kč

07.441 šířka 12 cm, délka 30 cm, škvíra 12 mm 223,14 270,00 Kč

07.451 šířka 14 cm, délka 30 cm, škvíra 14 mm 256,20 310,00 Kč

 

 

- 2 -



 

bez DPH 21% s DPH 21%

NAPÍNADLA NA MOTÝLY - PEVNÁ, materiál BALSA  

07.61 šířka 4 cm, délka 35 cm, škvíra 4 mm 322,31 390,00 Kč

07.62 šířka 6 cm, délka 35 cm, škvíra 6 mm 342,98 415,00 Kč

07.63 šířka 8 cm, délka 35 cm, škvíra 8 mm 359,50 435,00 Kč

07.64 šířka 10 cm, délka 35 cm, škvíra 10 mm 371,90 450,00 Kč

07.65 šířka 12 cm, délka 35 cm, škvíra 12 mm 392,56 475,00 Kč

07.66 šířka 14 cm, délka 35 cm, škvíra 14 mm 409,09 495,00 Kč

 

  

 

 PLASTAZOTOVÉ NAPÍNADLO ŠIKMÉ  

07.71 šířka 4 cm, délka 35 cm, škvíra 4 mm 305,79 370,00 Kč

07.72 šířka 6 cm, délka 35 cm, škvíra 6 mm 322,31 390,00 Kč

07.73 šířka 8 cm, délka 35 cm, škvíra 8 mm 338,84 410,00 Kč

07.74 šířka 10 cm, délka 35 cm, škvíra 10 mm 347,11 420,00 Kč

07.75 šířka 12 cm, délka 35 cm, škvíra 12 mm 371,90 450,00 Kč

07.76 šířka 14 cm, délka 35 cm, škvíra 14 mm 392,56 475,00 Kč

  

 

 

PLASTAZOTOVÉ NAPÍNADLO ROVNÉ  

07.711 šířka 4 cm, délka 35 cm, škvíra 4 mm 305,79 370,00 Kč

07.721 šířka 6 cm, délka 35 cm, škvíra 6 mm 322,31 390,00 Kč

07.731 šířka 8 cm, délka 35 cm, škvíra 8 mm 338,84 410,00 Kč

07.741 šířka 10 cm, délka 35 cm, škvíra 10 mm 347,11 420,00 Kč

07.751 šířka 12 cm, délka 35 cm, škvíra 12 mm 371,90 450,00 Kč

07.761 šířka 14 cm, délka 35 cm, škvíra 14 mm 392,56 475,00 Kč

VÝŠKÁČEK  

Provedení ze dřeva, přírodní barva.

20.11 stupně 10, 21, 25 cm 90,91 110,00 Kč

- 3 -



NALEPOVACÍ ŠTÍTKY bez DPH 21% s DPH 21%

STANDARTNÍ - DOPRODEJ aktuální nabídku rozměrů najdete na internetu

27.00 (např. 27.00 11x4) balení 100 ks 18,18 22,00 Kč
LINKOVANÉ  - velikosti podle vzorníku - 6 velikostí, vzorník na straně 15 tohoto katalogu.

27.70 (např. 27.70 11x4) balení 100 ks 24,79 30,00 Kč
TRANSPARENTNÍ  - velikosti podle vzorníku - 18 velikostí, vzorník na straně 15 tohoto katalogu.  

27.80 (např. 27.80 11x4) balení 100 ks 33,06 40,00 Kč
BRISTOL  - velikosti podle vzorníku - 100 velikostí, vzorník na straně 14 - 15 tohoto katalogu.

27.901 - 968 (např. 27.907 11x4) balení 100 ks

ROZLIŠOVACÍ ŠTÍTKY

28.10 označení samec, samice (100+100 ks) na kartě 4,13 5,00 Kč

LEPIDLO HERKULES
K nalepování hmyzu na štítky.

28.20 balení 30 g  v plastikové lahvičce 28,93 35,00 Kč

28.21 balení 250 g  v plastikové lahvičce 103,31 125,00 Kč

 

UNIVERSÁLNÍ LEPIDLA  

Univerzální transparentní lepidlo na hmyz, na bázi polivinyl alkoholu. Vhodné na nalepovací štítky papírové i 

transparentní.

28.22 univerzální transparentní lepidlo na hmyz - 30 g 61,98 75,00 Kč

Lepidlo na hmyz - RYBÍ KLÍH. Poloprůhledné lepidlo vhodné pro okamžité použití na transparentní nalepovací štítky. Po 

zaschnutí zprůhlední. Obsahuje protiplíšňové substance. Vyrobeno z rybí kůže a žaber.

28.23 univerzální lepidlo na hmyz - RYBÍ KLÍH - 30 g 173,55 210,00 Kč

POTŘEBY PRO MIKROSKOPII

PINZETA NA MIKROSKOPICKÁ SKLÍČKA

22.30 pinzeta délky 10,5cm 438,02 530,00 Kč

MÉDIA PRO UZAVÍRÁNÍ MIKROSKOPICKÝCH PREPARÁTŮ

34.01 Solakryl BMX (40%ní roztok pryskyřice v xylenu), 10 ml 33,06 40,00 Kč

34.02 Xylen 20 ml (k ředění Solakrylu a opětovnému uvolnění preparátu ) 33,06 40,00 Kč

MIKROZKUMAVKY

34.03 Mikrozkumavky pro uchovávání genitálií preparovaného hmyzu   

průměr 5,2 mm, délka zkumavky 16 mm, 1 balení - 100ks 599,17 725,00 Kč

MIKROSKOPICKÁ PODLOŽNÍ SKLA (76x26x1mm)

34.11 čirá s nebroušenými hranami, balení 50 ks 66,12 80,00 Kč

34.12 čirá s broušenými hranami, balení 50 ks 132,23 160,00 Kč

 

MIKROSKOPICKÁ KRYCÍ SKLÍČKA  

34.21 čtvercová 20x20 mm, zn. Best, balení 200 ks 132,23 160,00 Kč

34.22 kruhová, průměr 15 mm, balení 100 ks 219,01 265,00 Kč

 

BOXY NA MIKROSKOPICKÉ PREPARÁTY  

34.31 archiv box   5 (pro   5 skel), průsvitný polyetylén 34,71 42,00 Kč

34.32 archiv box 50 (pro  50 skel), bílý plast 157,02 190,00 Kč

 

SKALPEL PRO MIKROSKOPII  

42.30 hrotnatý nerezový, délka 14 cm 301,65 365,00 Kč

PREPARAČNÍ JEHLY  

35.01 kovové držátko, rovná, délka 13,6 cm 144,63 175,00 Kč

35.02 kovové držátko, zahnutá, délka 13,4 cm 144,63 175,00 Kč

TRANSPORTNÍ KRABICE

TRANSPORTNÍ PLASTOVÁ KRABIČKA S VÍČKEM  

Čirá plastová krabička s vlepeným plastazotem na dně, odnímatelné víko.  

05.00 118x96x48 mm 74,38 90,00 Kč

 

TRANSPORTNÍ KARTÓNOVÁ KRABIČKA  

Skládačka z černě natíraného kartonu s vlepeným plastazotem na dně,                                                                                                                     

odklápěcí víko.  

05.01 182x115x45 mm 41,32 50,00 Kč

 

TRANSPORTNÍ KRABICE DŘEVĚNÉ  

Odklápěcí víko z kartonové lepenky, výplň dna plastazote nepolepený,                                                                               

výška krabice 5,4 cm.  

05.02 12x15 cm 78,51 95,00 Kč

05.03 15x18 cm 90,91 110,00 Kč

05.04 15x23 cm 107,44 130,00 Kč

05.05 18x23 cm 123,97 150,00 Kč

05.06 23x30 cm 144,63 175,00 Kč

05.07 30x40 cm 161,16 195,00 Kč

POTŘEBY PRO UKLÁDÁNÍ SBÍREK

ceny na straně 14

- 4 -



ENTOMOLOGICKÉ KRABICE -  POVRCH KNIHAŘSKÉ PLÁTNO  

 

bez DPH 21% s DPH 21%

KRABICE S PLNÝM VÍKEM

Dřevěný korpus polepený knihařským plátnem  

Výplň dna plastazote nepolepený papírem, plné víko:

05.10 9x12x5,4 cm 144,63 175,00 Kč

05.11 12x15x5,4 cm 169,42 205,00 Kč

05.12 15x18x5,4 cm 190,08 230,00 Kč

05.13 15x23x5,4 cm 210,74 255,00 Kč

05.14 18x23x5,4 cm 256,20 310,00 Kč

05.15 23x30x5,4 cm 293,39 355,00 Kč

05.16 23,5x29,5x5,4 cm 293,39 355,00 Kč

05.17 30x40x5,4 cm 342,98 415,00 Kč

05.18 40x50x5,4 cm 392,56 475,00 Kč

05.19 42x51x5,4 cm 404,96 490,00 Kč

05.453 19,5x26x5,4  cm 293,39 355,00 Kč

05.454 26x39x5,4 cm 342,98 415,00 Kč

05.455 39x50x5,4 cm 392,56 475,00 Kč

05.456 27x39x5,4 cm 342,98 415,00 Kč

KRABICE SE SKLENĚNÝM VÍKEM

Dřevěný korpus polepený knihařským plátnem  

Výplň dna plastazote nepolepený papírem, skleněné víko:  

05.20 9x12x5,4 cm 144,63 175,00 Kč

05.21 12x15x5,4 cm 169,42 205,00 Kč

05.22 15x18x5,4 cm 190,08 230,00 Kč

05.23 15x23x5,4 cm 210,74 255,00 Kč

05.24 18x23x5,4 cm 256,20 310,00 Kč

05.25 23x30x5,4 cm 293,39 355,00 Kč

05.26 23,5x29,5x5,4 cm 293,39 355,00 Kč

05.27 30x40x5,4 cm 342,98 415,00 Kč

05.37 30x40x6,5 cm 409,09 495,00 Kč

05.28 40x50x5,4 cm 392,56 475,00 Kč

05.407 40x50x6,5 cm 471,07 570,00 Kč

05.29 42x51x5,4 cm 404,96 490,00 Kč

05.411 50x70x5,4 cm 690,08 835,00 Kč

05.452 19,5x26x5,4 cm 293,39 355,00 Kč

05.32 26x39x5,4 cm 342,98 415,00 Kč

05.33 27x39x5,4 cm 342,98 415,00 Kč

05.34 39x50x5,4 cm 392,56 475,00 Kč

ATYP krabice výplň dna plastazote nepolepený papírem, skleněné víko:   

05.406 40x43x6xcm 429,75 520,00 Kč

 

KRABICE PRO UNIT SYSTÉM - KLASIK

Dřevěný korpus polepený knihařským plátnem  

Krabice bez výplně dna pro UNIT SYSTÉM - KLASIK, plné víko  

05.57 30x40x5,4 cm 326,45 395,00 Kč

05.58 40x50x5,4 cm 363,64 440,00 Kč

Dřevěný korpus polepený knihařským plátnem   

Krabice bez výplně dna pro UNIT SYSTÉM - KLASIK, skleněné víko   

05.67 30x40x5,4 cm 326,45 395,00 Kč

05.68 40x50x5,4 cm 363,64 440,00 Kč

UNIT SYSTÉM - KLASIK ( vnitřní krabičky )  

Samostatně vyjímatelné krabičky z bílého polokartónu, výplň dna plastazote nepolepený,  

pro všechny typy nabízených krabic daného rozměru.  

Krabičky do krabic rozměru 30x40 cm:  

05.72 1/4   velikosti (186 x 136 x 45 mm) 28,10 34,00 Kč

05.73 1/8   velikosti (136 x 93 x 45 mm) 23,97 29,00 Kč

05.74 1/16 velikosti (93 x 68 x 45 mm) 19,01 23,00 Kč

05.75 1/32 velikosti (68 x 46 x 45 mm) 14,88 18,00 Kč

Krabičky do krabic rozměru 40x50 cm:

05.82 1/4   velikosti (236 x 186 x 45 mm) 41,32 50,00 Kč

05.83 1/8   velikosti (186 x 118 x 45 mm) 32,23 39,00 Kč

05.84 1/16 velikosti (118 x 93 x 45 mm) 23,97 29,00 Kč

05.85 1/32 velikosti (93 x 59 x 45 mm) 19,01 23,00 Kč

 

KRABICE PRO UNIT SYSTÉM - PLAST  

Krabice bez výplně dna pro UNIT SYSTÉM - PLAST, plné víko  

05.90 31,5x38x5,4 cm 318,18 385,00 Kč

Krabice bez výplně dna pro UNIT SYSTÉM - PLAST, skleněné víko  

05.91 31,5x38x5,4 cm 318,18 385,00 Kč

UNIT SYSTÉM - PLAST ( vnitřní krabičky )

Samostatně vyjímatelné krabičky z čirého plastu,                                                                                                                                  

výplň dna plastazote nepolepený, bez víčka.

Plastová krabička pro UNIT SYSTÉM - PLAST  

05.92 1/18 velikosti (96 x 59 x 45 mm) 41,32 50,00 Kč

Plastová krabička pro UNIT SYSTÉM - PLAST  

05.93 1/9 velikosti (118 x 96 x 45 mm) 59,50 72,00 Kč

černá rvená černá zelená červená 

Plastazote

Sklo
Glass

Plastazote

Full top
Plné víko

bílá 

- 5 -



 

ENTOMOLOGICKÉ KRABICE CELODŘEVĚNÉ
Pouze provedení se skleněným víkem. bez DPH 21% s DPH 21%

Typ „PROFESIONAL“: výplň plastazote nepolepený papírem (na přání polepený).

Olše přírodní

06.10 15x18x6 cm 318,18 385,00 Kč

06.11 15x23x6 cm 347,11 420,00 Kč

06.12 23x30x6 cm 425,62 515,00 Kč

06.13 30x40x6 cm 524,79 635,00 Kč

06.14 40x50x6 cm 619,83 750,00 Kč

06.15 42x51x6 cm 632,23 765,00 Kč

Olše mořená (mahagon)  

06.20 15x18x6 cm 318,18 385,00 Kč

06.21 15x23x6 cm 347,11 420,00 Kč

06.22 23x30x6 cm 425,62 515,00 Kč

06.23 30x40x6 cm 524,79 635,00 Kč

06.24 40x50x6 cm 619,83 750,00 Kč

06.25 42x51x6 cm 632,23 765,00 Kč

Borovice přírodní  

06.30 15x18x6 cm 318,18 385,00 Kč

06.31 15x23x6 cm 347,11 420,00 Kč

06.32 23x30x6 cm 425,62 515,00 Kč

06.33 30x40x6 cm 524,79 635,00 Kč

06.34 40x50x6 cm 619,83 750,00 Kč

06.35 42x51x6 cm 632,23 765,00 Kč

 

Typ "PROFESIONAL" bez výplně dna pro UNIT SYSTÉM - KLASIK  

Pro použití vnitřních krabiček ref.: 05.72 - 05.75 a 05.82 - 05.85 

Olše přírodní  

06.17 30x40x6 cm 483,47 585,00 Kč

06.18 40x50x6 cm 566,12 685,00 Kč

Olše mořená (mahagon)  

06.27 30x40x6 cm 483,47 585,00 Kč

06.28 40x50x6 cm 566,12 685,00 Kč

Borovice přírodní  

06.37 30x40x6 cm 483,47 585,00 Kč

06.38 40x50x6 cm 566,12 685,00 Kč

Typ "PROFESIONAL" bez výplně dna pro UNIT SYSTÉM-PLAST  

Pro použití vnitřních krabiček ref.: 05.92 a 05.93 

Olše přírodní  

06.40 31,5x38x6 cm 471,07 570,00 Kč

Olše mořená (mahagon)  

06.41 31,5x38x6 cm 471,07 570,00 Kč

Borovice přírodní  

06.42 31,5x38x6 cm 471,07 570,00 Kč

ENTOMOLOGICKÉ KABINETY NA CELODŘEVĚNÉ KRABICE

06.80  Kabinet 10 SD (40x50) OLŠE PŘÍRODNÍ (SD - spodní díl) bez zásuvek    2 560,33 3098,00 Kč

06.81  Kabinet 10 HD (40x50) OLŠE PŘÍRODNÍ (HD - horní díl) bez zásuvek 2 386,78 2888,00 Kč

06.80B  Kabinet 10 SD (40x50) BOROVICE (SD - spodní díl) bez zásuvek    2 560,33 3098,00 Kč

06.81B  Kabinet 10 HD (40x50) BOROVICE  (HD - horní díl) bez zásuvek 2 386,78 2888,00 Kč

 

Pouze provedení se skleněným víkem, výplň plastazote nepolepený papírem.  

06.84 Celodřevěné krabice do kabinetu (40x50) OLŠE PŘÍRODNÍ 681,82 825,00 Kč

06.841 Celodřevěné krabice do kabinetu (40x50) OLŠE MOŘENÁ 681,82 825,00 Kč

06.842 Celodřevěné krabice do kabinetu (40x50) BOROVICE 681,82 825,00 Kč

Pouze provedení se skleněným víkem, bez výplně dna pro UNIT SYSTÉM - KLASIK

06.85 Celodřevěné krabice do kabinetu (40x50) OLŠE PŘÍRODNÍ 628,10 760,00 Kč

06.851 Celodřevěné krabice do kabinetu (40x50) OLŠE MOŘENÁ 628,10 760,00 Kč

06.852 Celodřevěné krabice do kabinetu (40x50) BOROVICE 628,10 760,00 Kč

06.90  Kabinet 10 SD (30x40) OLŠE PŘÍRODNÍ (SD - spodní díl) bez zásuvek 2 363,64 2860,00 Kč

06.91  Kabinet 10 HD (30x40) OLŠE PŘÍRODNÍ (HD - horní díl) bez zásuvek 2 256,20 2730,00 Kč

06.90B  Kabinet 10 SD (30x40)  BOROVICE  (SD - spodní díl) bez zásuvek 2 363,64 2860,00 Kč

06.91B  Kabinet 10 HD (30x40)  BOROVICE  (HD - horní díl) bez zásuvek 2 256,20 2730,00 Kč

Pouze provedení se skleněným víkem, výplň plastazote nepolepený papírem.

06.94 Celodřevěné krabice do kabinetu (30x40) OLŠE PŘÍRODNÍ 574,38 695,00 Kč

06.941 Celodřevěné krabice do kabinetu (30x40) OLŠE MOŘENÁ 574,38 695,00 Kč

06.942 Celodřevěné krabice do kabinetu (30x40) BOROVICE 574,38 695,00 Kč

Pouze provedení se skleněným víkem, bez výplně dna pro UNIT SYSTÉM - KLASIK

06.95 Celodřevěné krabice do kabinetu (30x40) OLŠE PŘÍRODNÍ 537,19 650,00 Kč

06.951 Celodřevěné krabice do kabinetu (30x40) OLŠE MOŘENÁ 537,19 650,00 Kč

06.952 Celodřevěné krabice do kabinetu (30x40) BOROVICE 537,19 650,00 Kč

- 6 -



ETIKETOVACÍ ŠPENDLÍKY bez DPH 21% s DPH 21%
Chromované pro připevnění jmenovek a jiných etiket  v entomologických krabicích.

04.30 průměr 0,55 mm, délka 10 mm, balení 500 ks 81,82 99,00 Kč

04.31 průměr 0,55 mm, délka 10 mm,balení 100 ks 23,14 28,00 Kč

 

Speciální etiketovací špendlíky nerezové  

04.40 průměr 0,55 mm, délka 20 mm, balení 100 ks 70,25 85,00 Kč

TRANSPORTNÍ OBOUSTRANNÝ KUFŘÍK  

Provedení přírodní dřevo, chromované kování, výplň plastazote bez polepu.  

06.05 23x30x9 cm 566,12 685,00 Kč

06.06 30x40x9 cm 632,23 765,00 Kč

06.07 40x50x9 cm 723,14 875,00 Kč

KALÍŠKY NA NITROBENZEN (ZAVŘENÉ)  

Skleněné baňky s nerezovým hrotem k zapíchnutí do dna krabice,                                                                                       

pro látky na ochranu sbírek proti škůdcům.  

16.21 průměr 15 mm 66,12 80,00 Kč

16.22 průměr 20 mm 66,12 80,00 Kč

16.23 průměr 25 mm 66,12 80,00 Kč

DESINFEKČNÍ LÁTKY  

Látky na ochranu sbírek proti škůdcům ( nabízené látky neobsahují nitrobenzen a paradichlorbenzen, proto 

doporučujeme pro zvýšení jejich účinnosti je používat kombinovaně )  

16.35 THYMOL - krystal ( 25 g ) - účinný proti plísním,bakteriím a mikroorganismům.  194,21 235,00 Kč

16.37 ORION - 20 ks samostatně balených kuliček totální ochrany, je insekticidní přípravek s vůní levandule 128,10 155,00 Kč

16.38 Dezinfekční proužky 25 ks – prostředek proti škůdcům sbírek 115,70 140,00 Kč

16.39 Dezinfekční proužky 100 ks – prostředek proti škůdcům sbírek 301,65 365,00 Kč

XEROEKLEKTOR  

26.150 Xeroeklektor je pytel s vnitřním kovovým rámem, na němž jsou zavěšeny perforované sáčky 3 132,23 3790,00 Kč

 

26.151 Sáčky na prosev - 38x26 cm 319,83 387,00 Kč

EXHAUSTORY

KAPESNÍ EXHAUSTOR  

Plexiglas, korkové zátky, průsvitná vinylová hadička - to vše je zárukou nerozbitnosti a vysoké funkčnosti tohoto 

provedení.  

08.10 průměr válce 30 mm, otvor vstupní trubičky 5 mm 119,83 145,00 Kč

 

EXHAUSTORY  

Plexiglas, korkové zátky, průsvitná vinylová hadička - to vše je zárukou                                                                    

nerozbitnosti a vysoké funkčnosti tohoto provedení.  

08.11 průměr válce 20 mm, otvor vstupní trubičky 5 mm 140,50 170,00 Kč

08.12 průměr válce 30 mm, otvor vstupní trubičky 7 mm 161,16 195,00 Kč

08.13 průměr válce 40 mm, otvor vstupní trubičky 7 mm 190,08 230,00 Kč

LOVECKÁ ZÁTKA - EXHAUSTOR

Oba vývody exhaustoru v jedné zátce, která se nasadí přímo do hrdla lahve.

09.11 provedení k dodávané polyetylenové lahvi 100 ml -  (ref. 11.11) 99,17 120,00 Kč

 

POTŘEBY PRO OCHRANU SBÍREK

LOVECKÉ POTŘEBY

U celého sortimentu krabic je standardní  provedení s odnímatelným víkem, plastazote je nepolepený papírem. Po dohodě můžeme polepit.               Také 

můžeme vyrobit krabice s pantem. Provádíme repase výplní použitých krabic a prodáváme samostatně plastazotové  desky nebo nařezané na libovolný rozměr 

(viz položka 07.31, 07.32, 07.33). Po dohodě můžeme vyrobit krabice jiných rozměrů, včetně rozměru výšky krabice, totéž platí také u celodřevěných krabic.                                                                                                     

- 7 -



LOVECKÉ ZÁTKY bez DPH 21% s DPH 21%
Zátka v jejímž středu je umístěna trubička s otvorem o průměru 7 mm, uzavíratelná další zátkou, která je s ní spojena 

silonovou strunou, velikosti odpovídají dodávaným polyetylenovým lahvím.

10.10 k lahvi 100 ml -  (ref. 11.11 + 11.110) 33,06 40,00 Kč

10.11 k lahvi 250 ml -  (ref. 11.12) 37,19 45,00 Kč

10.12 k lahvi 500 ml -  (ref. 11.13 + 11.130) 41,32 50,00 Kč

 

POLYETYLENOVÉ SBĚRACÍ LAHVE  

Širokohrdlé lahve s uzávěrem na závit, pro smrcení a ukládání sběrů.  

11.11 objem   100 ml - lov. zátky (ref. 10.10 + 09.11) 16,53 20,00 Kč

11.12 objem   250 ml - lov. zátky (ref. 10.11) 20,66 25,00 Kč

11.13 objem   500 ml - lov. zátky (ref. 10.12) 26,45 32,00 Kč

 

POLYETYLENOVÉ SBĚRACÍ LAHVE TVRDÉ  

Pevné PE, mají široké hrdlo a dobře těsnící uzávěr, vhodné do terénu. Loveckou zátku lze použít pouze na 500 ml PE 

lahev (ref. 10.12 + 11.130).   

11.110 objem   100 ml - lov. zátky (ref. 10.10) 34,71 42,00 Kč

11.120 objem   250 ml 44,63 54,00 Kč

11.130 objem   500 ml - lov. zátky (ref. 10.12) 54,55 66,00 Kč

11.140 objem 1000 ml 103,31 125,00 Kč

 

KORKOVÁ DRŤ  

Použití stejně jako dřevěné piliny do smrtiček.  

11.20 granuláž 2-5 mm,  1 l = cca 100 gramů 49,59 60,00 Kč

PILINY

Piliny z listnatých stromů - čištěné

11.21 1l = cca 200 gramů 66,12 80,00 Kč

INJEKČNÍ STŘÍKAČKY  

12.11 jednorázové PP+PE, obsah 2 ml 3,31 4,00 Kč

12.12 jednorázové PP+PE, obsah 5 ml 4,13 5,00 Kč

13.11 INJEKČNÍ JEHLY - průměr 0,65/34 mm (nebo podobná velikost) 2,48 3,00 Kč

 

CHEMIKÁLIE  

SKLENĚNÉ ZÁSOBNÍ LAHVIČKY  

17.01 prázdná skleněná kapací lahvička na chemikálie - 50 ml 14,88 18,00 Kč

17.02 prázdná skleněná zásobní lahvička na chemikálie - 100 ml 19,01 23,00 Kč

17.03 prázdná skleněná zásobní lahvička na chemikálie - 200 ml 23,14 28,00 Kč

ETYLACETÁT (OCTAN ETYLNATÝ)  

Nejpoužívanější prostředek ke smrcení sběrů, dodáván laboratorně čistý, což zaručuje i jeho dlouhodobý konzervační 

účinek.  

18.15 v zásobní skleněné lahvi 1 litr 243,80 295,00 Kč

 

CHLOROFORM  

19.15 v zásobní skleněné lahvi 1 litr 301,65 365,00 Kč

 

SÍŤKY NA LOV LÉTAVÉHO HMYZU
(Vhodné na lov létavého hmyzu a nebo k lehčímu smýkání porostu)

RÁMY K SÍTÍM  

Všechny typy rámů jsou skládací ze čtyř dílů spojených třemi klouby, čtvrtý spoj se provede navlečením očka na šroub, 

kterým se rám zároveň připevní přímo k některému typu dodávaných holí nebo pomocí úchytky k jiné holi, všechny 

závity mají rozměr M6, povrchová úprava: zinkování.  

Provedení z ocelové kulatiny  

23.11 průměr 30 cm 157,02 190,00 Kč

23.12 průměr 35 cm 165,29 200,00 Kč

23.13 průměr 40 cm 173,55 210,00 Kč

23.14 průměr 50 cm 185,95 225,00 Kč

23.15 průměr 65 cm 239,67 290,00 Kč

Rámy v lehčím provedení z ocelových trubiček se zesílenými klouby:  

23.21 průměr 32 cm (použít pytel průměru 35 mm) 355,37 430,00 Kč

23.23 průměr 40 cm 396,69 480,00 Kč

23.24 průměr 50 cm 454,55 550,00 Kč

23.25 průměr 65 cm 528,93 640,00 Kč

  

SÍTĚ   
Provedení z monofilu, návlek pro rám z dederonu, oboustranné šití, v objednávce uveďte barvu: bílá, černá, khaki .

 

24.11 průměr 30 cm, hloubka pytle - 61 cm 161,16 195,00 Kč

24.12 průměr 35 cm, hloubka pytle - 67 cm 169,42 205,00 Kč

24.13 průměr 40 cm, hloubka pytle - 68 cm 185,95 225,00 Kč

24.14 průměr 50 cm, hloubka pytle - 90 cm 235,54 285,00 Kč

24.15 průměr 65 cm, hloubka pytle - 115 cm 322,31 390,00 Kč

Síť průměr 65 cm - TROPIC ( se záchytným lemem - s horní vrší )  

Záchytný lem zabraňuje úniku loveného hmyzu z pytle.

24.16 průměr 65 cm, hloubka pytle - 115 cm 355,37 430,00 Kč

- 8 -



SÍTĚ PRODLOUŽENÉ bez DPH 21% s DPH 21%
Provedení z monofilu, návlek pro rám z dederonu, oboustranné šití, v objednávce uveďte barvu: bílá, černá, khaki .

 

24.111 průměr 30 cm, hloubka pytle - 70 cm 190,08 230,00 Kč

24.121 průměr 35 cm, hloubka pytle - 77 cm 210,74 255,00 Kč

24.131 průměr 40 cm, hloubka pytle - 88 cm 227,27 275,00 Kč

24.141 průměr 50 cm, hloubka pytle - 120 cm 272,73 330,00 Kč

24.151 průměr 65 cm, hloubka pytle -135 cm 359,50 435,00 Kč

Síť průměr 65 cm - TROPIC ( se záchytným lemem - s dolní vrší )  

Záchytný lem zabraňuje úniku loveného hmyzu z pytle.

24.161 průměr 65 cm, hloubka pytle -135 cm 404,96 490,00 Kč

LAMINÁTOVÉ HOLE K SÍTÍM

Z černých laminátových profilů, rukojeť s omotávkou, koncovka se závitem M6.  

Jednodílné hole:  

Vyrobíme jakoukoliv délku do 70 cm.

25.11 délka 70 cm 227,27 275,00 Kč

Skládací teleskopické hole, složená délka 24 cm:  

25.21 rozložená délka    50 cm (3D/24/50) 268,60 325,00 Kč

25.22 rozložená délka    76 cm (5D/24/76) 462,81 560,00 Kč

25.23 rozložená délka    89 cm (6D/24/89) 512,40 620,00 Kč

25.24 rozložená délka  115 cm (8D/24/115) 652,89 790,00 Kč

Skládací teleskopické hole, složená délka 43 cm:  

25.31 rozložená délka    80 cm (2D/43/80) 256,20 310,00 Kč

25.32 rozložená délka  115 cm (3D/43/115) 392,56 475,00 Kč

25.33 rozložená délka  150 cm (4D/43/150) 462,81 560,00 Kč

25.34 rozložená délka  180 cm (5D/43/180) 636,36 770,00 Kč

25.35 rozložená délka  200 cm (6D/43/200) 739,67 895,00 Kč

Skládací teleskopické hole, složená délka 110 cm:  

25.400 Pojistka proti otočení rámu ( použití pouze k holím ref.: 25.41, 25.42, 25.43 ) 132,23 160,00 Kč

25.41 rozložená délka  300 cm (3D/110/300) 652,89 790,00 Kč

25.42 rozložená délka  400 cm (4D/110/400) 950,41 1150,00 Kč

25.43 rozložená délka  500 cm (5D/110/500) 1 338,84 1620,00 Kč

Skládací teleskopické hole, složená délka 29 cm:  

25.61 rozložená délka 51 cm 2D - T 51(29) 342,98 415,00 Kč

25.62 rozložená délka 74 cm 3D - T 74(29) 450,41 545,00 Kč

25.63 rozložená délka 96 cm 4D - T 96(29) 574,38 695,00 Kč

Skládací teleskopické hole, složená délka 60 cm:  

25.71 rozložená délka 108 cm 2D - T 108(60)H 450,41 545,00 Kč

25.72 rozložená délka 156 cm 3D - T 156(60)H 681,82 825,00 Kč

25.73 rozložená délka 202 cm 4D - T 202(60)H 863,64 1045,00 Kč

Skládací teleskopické hole, složená délka 72 cm:  

25.81 rozložená délka 136 cm 2D - T 136(72)H 508,26 615,00 Kč

25.83 rozložená délka 261 cm 4D - T 261(72)H 929,75 1125,00 Kč

 

DŘEVĚNÁ RUČKA

26.10 dřevěné ručka ( koncovka se závitem M6 - použití k rámům sítí) 86,78 105,00 Kč

 

ÚCHYTKA SÍTĚ  

Slouží jako adaptér při použití nabízených rámů sítí k jiným tyčím do průměru 16, 20 mm.  

26.11 úchytka sítě 16 90,91 110,00 Kč

26.12 úchytka sítě 20 115,70 140,00 Kč

 

DURALOVÉ HOLE JEDNODÍLNÉ  

Koncovka závit M6.  

26.20 délka 20 cm 235,54 285,00 Kč

26.201 délka 30 cm 247,93 300,00 Kč

26.202 délka 40 cm 260,33 315,00 Kč

26.203 délka 50 cm 276,86 335,00 Kč

26.204 délka 60 cm 293,39 355,00 Kč

 

DURALOVÉ TELESKOPICKÉ HOLE  

Možnost vysunutí na jakoukoliv délku v udaném rozmezí, zafixování se provede šroubováním a dotažením navazujících 

dílů proti sobě, maximální vysunutí je označeno na jednotlivých dílech, koncovka je opatřena závitem M6.

 

26.21 složená délka 33 cm, maximální vysunutí   70 cm 404,96 490,00 Kč

26.22 složená délka 65 cm, maximální vysunutí 140 cm 491,74 595,00 Kč

26.23 složená délka 48 cm, maximální vysunutí 103 cm 446,28 540,00 Kč

  

SPECIÁLNÍ LOVECKÝ KOMPLETY - TROPIC   

25.111 průměr 80 cm rám, hloubka pytle 140 cm, 8D, složená délka 130 cm, rozložená délka 8 m, váha 1,2 kg 6 322,31 7650,00 Kč

25.112 průměr 40 cm rám, hloubka pytle 90 cm, 3D, složená délka 62 cm, rozložená délka 1,5 m, váha 0,3 kg 2 227,27 2695,00 Kč

25.113 průměr 50 cm rám, hloubka pytle 90 cm, 6D, složená délka 78 cm, rozložená délka 2,7 m, váha 0,5 kg 2 636,36 3190,00 Kč

- 9 -



 

SMÝKACÍ SÍTĚ ( SMÝKADLA )
Vhodné pro lov smykem porostů travin a keřů  bez DPH 21% s DPH 21%

Skládací rám:  

Lehčí skládací čtyřdílný rám z ocelové kulatiny, spodní rám ze silné silonové struny zavěšený na 30-ti kroužcích, 

povrchová úprava zinkování, závit M6. Možnost použit spolu s laminátovými holemi ref.: 25.11 až 25.83 a duralovými 

holemi ref.: 26.20.26.23

26.30 kruhový tvar, průměr 35 cm 293,39 355,00 Kč

Pevný rám:  

Ochranný vrchní rám z ocelové kulatiny průměru 5 mm, spodní rám ze silonové struny spojený                                                   

s vrchním rámem ocelovými kroužky, povrchová úprava zinkování, uchycení křídlovým šroubem                                       

na jakoukoliv hůl do průměru 20 mm nebo na naše hole (ref. číslo 26.35,26.36,26.37 ).  

26.31 kruhový rám, průměr 35 cm 371,90 450,00 Kč

26.32 srdcový rám, průměr 35 cm 371,90 450,00 Kč

26.33 kruhový rám, průměr 45 cm 409,09 495,00 Kč

26.34 srdcový rám, průměr 45 cm 409,09 495,00 Kč

  

HOLE KE SMÝKACÍM SÍTÍM ( POUŽITÍ POUZE K 26.31,26.32,26.33,26.34 )   

26.35 Hůl k rámům smýkacích sítí - 1D/80cm 347,11 420,00 Kč

26.36 Hůl k rámům smýkacích sítí - 2D/60cm/100cm 471,07 570,00 Kč

26.37 Hůl k rámům smýkacích sítí - 2D/80cm/140cm 586,78 710,00 Kč

 

SBĚRNÉ PYTLE SMÝKACÍCH SÍTÍ  

Vnitřek sběrného pytle z bílého  monofilu, venkovní ochranná manžeta z dederonu barvy khaki.  

26.41 průměr 35 cm 305,79 370,00 Kč

26.42 průměr 45 cm 338,84 410,00 Kč

 

SKLEPÁVADLA  

Sestava z osmi dutých laminátových dílů a hliníkového kříže spojených gumou, s plachtou z bílé polyamidové tkaniny, 

v dederonovém obalu.  

SKLEPÁVADLO 1 m x 1 m

26.51 rozměr 1x1 m 1 070,25 1295,00 Kč

26.52 náhradní plátno sklepávadla 1x1 m 409,09 495,00 Kč

 

SKLEPÁVADLO 1,5 m x 1,5 m  

26.53 rozměr 1,5x1,5 m 2 140,50 2590,00 Kč

26.54 náhradní plátno sklepávadla 1,5x1,5 m 867,77 1050,00 Kč

POTŘEBY PRO LOV NOČNÍHO HMYZU

  

PLÁTNO NA LOV NOČNÍHO HMYZU TYP '' A ''  

Plátno je se středovou tyčí, ramena náletových ploch mají spodní délku 1,4 m.Spodní čtvercová plachta má rozměr 1,4 

m x 1,4 m. Výhodou je jednoduchá montáž v terénu a celková malá hmotnost pro transport. Středová tyč koresponduje 

s laminátovou holí délky 180 cm a je ve dne použitelná jako součást lovecké síťky. Použití pouze pro zdroje studeného 

světla přenosných zářivkových lamp (např. reference v katalogu 37.01) a za použití zářivek ( reference 38.01 a 38.02) a 

nebo podobných variant svícení ( tedy nejde používat výbojky ke svícení).

26.55 rozměr 1,8 x1,4 x1,4 m 2 355,37 2850,00 Kč

  

 

 

 

PLÁTNO NA LOV NOČNÍHO HMYZU TYP '' B ''  

Skládá se s křížové laminátové konstrukce s dutých dílů spojené gumou, plachta z bílého dederonu navěšené háčky, v 

horní polovině ve středu otvor pro lampu.Výhodou je jednoduchá montáž v terénu a celková malá hmotnost pro 

transport. Použití pro zdroje studeného i teplého světla přenosných zářivkových i výbojkových lamp (např. reference v 

katalogu 37.01, 37.02 i 39.11, 39.12, 39.13) a za použití zářivek                                                       ( reference 38.01 a 

38.02) a nebo podobných variant svícení.  

26.551 rozměr 1,8 x1,5 x1,5 m 3 223,14 3900,00 Kč

 

PLÁTNO NA LOV NOČNÍHO HMYZU STANDART TYP '' C ''  

Nejpoužívanější typ plátna pro lov nočního hmyzu.Náletové plochy :kolmá 2 x 1,8 m. /přízemní 2 x 1 m.Plátno je sešité 

do jednoho celku.Příslušenství: 4 kolíky pro uchycení do země a 4 kusy šňůry délky 4 metry pro stabilizaci plátna v 

terénu.  

26.552 rozměr 2x1,8x1m 1 644,63 1990,00 Kč

Všechny ceny rámů smýkadel se rozumějí bez sběrných pytlů, v případě objednávky celého kompletu dodáme pytel 

navlečený na rám.

1m

1m

- 10 -



PŘENOSNÉ  ZÁŘIVKOVÉ A LED LAMPY  bez DPH 21% s DPH 21%
Napájení 12V např. .z autobaterie, adaptéru nebo přenosných nabíjecích zdrojů, dodává se s osazenou  zářivkou.  

Kombinovaná koncovka připojení na akumulátor nebo autozapalovač  ref. č. 37.01.  

37.01 lampa 12V/8W (osazená bílou zářivkou) 326,45 395,00 Kč

 

37.10 katodové trubice UV 12V 681,82 825,00 Kč

Led pásky s ultrafialovým světlem. Chipy u toho pásku jsou originální UV diody, nikoliv běžně prodávané klasické čipy 

překryté UV luminoforem. Vlnová délka u UV pásky je 395-405 nm a u pásky BLUE je 470 nm.

37.11 lampa UV LED 12V/14,4W (osazená 4x páska 60 diod) - typ diody SMD 5050 818,18 990,00 Kč

37.12 lampa UV LED 12V/9,6W (osazená 4x páska 120 diod) - typ diody SMD 3528 818,18 990,00 Kč

37.13

37.20 lampa UV LED 12V/3,2W (osazená 1x páska - 40 diod) 487,60 590,00 Kč

37.21 lampa UV LED 12V/6,4W (osazená 2x páska - 80 diod) 735,54 890,00 Kč

37.22 lampa UV LED 12V/6,4W  (dvojdiodová - 80 diod) 818,18 990,00 Kč

37.23 lampa UV LED 12V/25,6W (osmidiodová - 320 diod) 1 859,50 2250,00 Kč

37.29 svítilna - 100 LED UV 681,82 825,00 Kč

   

NÁHRADNÍ ZÁŘIVKOVÉ  TRUBICE  

Osvědčená řada trubic pro lov na světlo.   

38.01 TL 8W (bílé světlo) 173,55 210,00 Kč

38.02 TL 8W (UVA zářivka) 173,55 210,00 Kč

AKUMULÁTOR OLOVĚNÝ – HERMETICKY UZAVŘENÝ  

V závorce je uvedeno nabíjecí napětí a maximální nabíjecí proud.  

38.53 12V/2,3Ah  ( 14,4-15V;0,78A), váha 1 kg, rozměr 34x178x60 mm 475,21 575,00 Kč

38.55 12V/7,2Ah  ( 14,4-15V;2,40A), váha 2,51 kg, rozměr 65x151x94 mm 694,21 840,00 Kč

DOPORUČENÍ - akumulátor ukládejte vždy plně nabitý, kontrolujte každé 2-3 měsíce a dobijte.   

38.56 polymer-lithiová baterie 6800 mAh včetně nabíječky 1 231,40 1490,00 Kč

38.57 polymer-lithiová baterie 9600 mAh včetně nabíječky 2 223,14 2690,00 Kč

38.58 polymer-lithiová baterie 20 000 mAh včetně nabíječky 4 702,48 5690,00 Kč

Pro Vaši představu jsme vyzkoušeli baterii Long 12V/7,2Ah; při plném nabití jsme na ni zapojili přenosnou 

zářivkovou lampu 12V/8W (ref.: 37.01) osazenou trubicí TL8W (ref.: 38.01). Lampa vydržela svítit s plnou 

intenzitou světla nepřetržitě 14 hodin. Při expedici doporučujeme nabíjet kdykoliv je to možné.  

 

ZDROJE PRO NABÍJENÍ OLOVĚNÝCH AKUMULÁTORŮ  

38.64 nabíječka pro akumulátory AL300 2/6/12V/300mA 462,81 560,00 Kč

38.70 prodlužovací kabel 3 m 206,61 250,00 Kč

 

VÝBOJKY  

Zvolená řada výbojek určených pro noční lovy má velmi široké spektrum nejen v oblasti viditelného záření, není k nim 

nutné žádné předřadné zařízení (tlumivka), všechny jsou opatřeny závitem ( E27 a E40 ).  

39.11 ML 100 (100W, závit E27)  404,96 490,00 Kč

39.12 ML 160 (160W, závit E27)  487,60 590,00 Kč

 

40.01 rtuťová výbojka 230V/125W - E27 - čirá 1 644,63 1990,00 Kč

40.02 rtuťová výbojka 230V/125W- E 27 - potažená luminoforem 822,31 995,00 Kč

40.03 rtuťová výbojka 230V/250W - E40 - čirá 2 227,27 2695,00 Kč

40.04 rtuťová výbojka 230V/400W - E40 - čirá 2 719,01 3290,00 Kč

40.05 UV žárovka 230V/75W - E27 239,67 290,00 Kč

40.06 UV žárovka HSBW 230V/160W - E27 1 396,69 1690,00 Kč

40.100 UV reflector 230V/400W 6 570,25 7950,00 Kč

40.101 HSW UV BULS Mercury Blacklight 230V/400W - E40 1 809,92 2190,00 Kč

   

40.200 benzínová elektrocentrálaK&B 1,5 kW/2HP, 1300W 5 371,90 6500,00 Kč

40.20 předřadník - stavebnice 125W 1 648,76 1995,00 Kč

40.30 předřadník - stavebnice 250W 2 140,50 2590,00 Kč

40.40 předřadník - stavebnice 400W 2 553,72 3090,00 Kč

 

MALAYSEHO PASTI   

26.61 výška 120 cm, šířka 100 cm, délka 150 cm 1 070,25 1295,00 Kč
Provedení z  bílého monofilu  (použité materiály mají omezenou životnost, zvláště při dlouhodobé expozici), ve vrcholu 

vyúsťují do rukávu, na který se připevní sběrná láhev s konzervační tekutinou, tento typ je bez konstrukce, určený pro 

zavěšení mezi dva body v terénu a zakotvení v zemi přiloženými kolíky.  

    

26.62 výška 120 cm, šířka 100 cm, délka 150 cm ( kombinovaná ) 1 070,25 1295,00 Kč
Provedení z  bílého a černého  monofilu náletové stěny černé  (použité materiály mají omezenou životnost, zvláště 

při dlouhodobé expozici), ve vrcholu vyúsťují do rukávu, na který se připevní sběrná láhev s konzervační tekutinou, 

tento typ je bez konstrukce, určený pro zavěšení mezi dva body v terénu a zakotvení v zemi přiloženými kolíky.

 

 

SLAM MALAISEHO PASTI (černobílá)  

26.66 výška 110 cm, šířka 110 cm, délka 110 cm 6 095,04 7 375,-

 

26.67 spodní sběrné plátno pro SLAM MALAISEHO PASTI 2 723,14 3 295,-

150cm

12
0

cm

100cm

TREE

TREE

PIN

BOTTLE

LINE

MALAISE TRAP
without construction

- 11 -



  

SÍŤKA NA SBĚR PODKORNÍHO HMYZU bez DPH 21% s DPH 21%

Dvoudílný skládací rám s držadlem na závit M6, pytel z bílého monofilu.  

26.70 šířka čelní hrany 35 cm 305,79 370,00 Kč

 

STROMOVÉ PASTI  

Slouží k lovu létavého hmyzu žijícího v korunách stromů a keřů. Výrobek není výrobcem opatřen lahví pro náplň lákavé 

látky a není opatřen sběrnou lahví pro náplň konzervační sběrné látky.

26.72 Stromová past ( model 1) 570,25 690,00 Kč

26.73 Stromová past ( model 2) 731,40 885,00 Kč

26.74 Stromová past ( model 3) 570,25 690,00 Kč

26.76 Hák pro stromové pasti ( nabízený prostředek k zavěšení modelů 1 - 3 ) 61,98 75,00 Kč

26.77 Adaptér "S" (slouží k zavěšení pastí do korun stromů za pomocí teleskopických holí - je opatřen závitem M6 ) 123,97 150,00 Kč

 

ZÁVĚSNÉ PASTĚ  

Slouží k lovu létavého hmyzu žijícího v korunách stromů a keřů na světlo.  

26.78 malá - průměr 27 cm, délka 105 cm 1 396,69 1690,00 Kč

26.79 velká - průměr 40 cm, délka 125 cm 1 644,63 1990,00 Kč

 

NÁLETOVÉ PASTI  

Slouží k lovu létavého hmyzu žijícího nedaleko skládky dřeva, kupy větví, padlého nebo zlomeného stromu, lesní 

světlinky, v místech, kde se dá předpokládat zvýšená letová aktivita hmyzu.  

37.100 Náletová past - jednoduchá ( bez elektřiny) 971,07 1175,00 Kč

37.101 Náletová past - jednoduchá se skládací sběrnou nádobou ( bez elektřiny) 1 219,01 1475,00 Kč

37.102 Náletová past - s UV světlem 2 045,45 2475,00 Kč

37.103 Náletová past - se skládací sběrnou nádobou a s UV světlem 2 293,39 2775,00 Kč

 

 

37.300 Intercepter - ( náletová past ) jednoduchá plocha 100 x 115 cm 1 859,50 2250,00 Kč

PROSÍVADLO ( průměr 28 cm )   
Dvourukojeťové kruhové prosívadlo k rychlému prosívání objemných vzorků přírodního materiálu                                        

( trouch, listí apod.) na méně objemné k následnému a konečnému zpracování ( vytřídění hmyzu ).                         

Dodáváno včetně prohlížecí bílé textilie 1x1 m a sáčku na prosev.  

26.80 prosívadlo ( síto 4 x 4 mm ) 1 033,06 1250,00 Kč

26.81 prosívadlo ( síto 6 x 6 mm ) 1 033,06 1250,00 Kč

26.82 prosívadlo ( síto 8 x 8 mm ) 1 033,06 1250,00 Kč

26.83 prosívadlo ( síto 10 x 10 mm ) 1 033,06 1250,00 Kč

26.85 vnitřní síto k prosívadlům 4x4 (průměr 27 cm) 326,45 395,00 Kč

26.800 prohlížecí plátno a pytel 289,26 350,00 Kč

 

PROSÍVADLO ( průměr 20 cm )  

26.801 prosívadlo ( síto 4 x 4 mm ) 735,54 890,00 Kč

26.811 prosívadlo ( síto 6 x 6 mm ) 735,54 890,00 Kč

26.821 prosívadlo ( síto 8 x 8 mm ) 735,54 890,00 Kč

26.831 prosívadlo ( síto 10 x 10 mm ) 735,54 890,00 Kč

26.851 vnitřní síto k prosívadlům 4x4 (průměr 19 cm) 243,80 295,00 Kč

SÍŤKA NA LOV VODNÍHO HMYZU  

Hůl z černého laminátového  profilu , koncovka se závitem M6. Rám z ocelové kulatiny skládací kruhový nebo 

provedení do tvaru trojúhelníku. Pytel je vyroben z plátna ze sklenné síťoviny.  

26.91 síťka na lov vodního hmyzu kruhová Ø 35 cm ( hůl, rám, síť), 1dílná hůl 75 cm, síť 1x1 mm 743,80 900,00 Kč

26.911 síťka na lov vodního hmyzu kruhová Ø 35 cm (hůl ,rám, síť), 1dílná hůl 75 cm, síť UHELON 0,34 mm 867,77 1050,00 Kč

26.92 síťka na lov vodního hmyzu trojúhelníková ( hůl, rám, síť), 1dílná hůl 75 cm, síť 1x1 mm 743,80 900,00 Kč

26.921 síťka na lov vodního hmyzu trojúhelníková (hůl ,rám ,síť),1 dílná hůl 75 cm, síť UHELON 0,34 mm 867,77 1050,00 Kč

26.93 náhradní pytel k síťkám na lov vodního hmyzu o Ø 35 cm (ref. 26.91, 26.92), síť 1x1 mm 227,27 275,00 Kč

26.931 náhradní pytel k síťkám na lov vodního hmyzu o Ø 35 (UHELON 0,34 mm) 301,65 365,00 Kč

26.94 síťka na lov vodního hmyzu kruhová Ø 35 cm (hůl, rám, síť), 2dílná hůl o délce 105 cm, síť 1x1 mm 929,75 1125,00 Kč

26.941 síťka na lov vodního hmyzu kruhová Ø 35 cm (hůl, rám ,síť), 2dílná hůl 105 cm, síť UHELON 0,34 mm 983,47 1190,00 Kč

26.95 síťka na lov vodního hmyzu trojúhelníková (hůl, rám, síť), 2dílná hůl o délce 105 cm, síť 1x1 mm 929,75 1125,00 Kč

26.951 síťka na lov vodního hmyzu trojúhelníková (hůl,rám,síť), 2 dílná hůl 105 cm, síť UHELON 0,34 mm 983,47 1190,00 Kč

26.72 26.73

26.74

- 12 -



SÁČKY NA MOTÝLY bez DPH 21% s DPH 21%

  

SÁČKY NA MOTÝLY TROJÚHELNÍKOVÉ  

Stejnostranné sáčky z  pergamenového papíru s potiskem pro popis, neskládané, s prolisy pro skládání.  

Balení: 100 ks

30.11 rozměr 50x50 mm 66,12 80,00 Kč

30.12 rozměr 70x70 mm 82,64 100,00 Kč

30.13 rozměr 90x90 mm 103,31 125,00 Kč

30.14 rozměr 120x120 mm 123,97 150,00 Kč

  

SÁČKY NA MOTÝLY OBDÉLNÍKOVÉ   

Obdélníkové sáčky z pergamenového papíru s klopnou, složené.   

Balení: 100 ks

30.101 45x60 mm 103,31 125,00 Kč

30.102 63x93 mm 119,83 145,00 Kč

30.103 75x102 mm 136,36 165,00 Kč

30.104 85x117 mm 148,76 180,00 Kč

30.105 95x132 mm 161,16 195,00 Kč
  

PINZETY MĚKKÉ

Tvary a objednávací čísla podle tabulky, délky č. 1, 2, 3 - 10 cm, č. 3A, 4,  - 12 cm, č. 5 - 15 cm, dodávají se 

v provedení z nerezové oceli, ve třech tloušťkách materiálu - měkké, tvrdé a super tvrdé.

Pinzety nerezové měkké 0,2 mm

21.31 číslo 1 - délka 10 cm 70,25 85,00 Kč

21.32 číslo 2 - délka 10 cm 70,25 85,00 Kč

21.33 číslo 3 - délka 10 cm 70,25 85,00 Kč

21.34 číslo 3A - délka 12 cm 70,25 85,00 Kč

21.35 číslo 4 - délka 12 cm 70,25 85,00 Kč

21.36 číslo 5 - délka 15 cm 70,25 85,00 Kč

21.37 číslo 6 - délka 12 cm 70,25 85,00 Kč

Pinzety nerezové tvrdé 0,3 mm  

21.41 číslo 1 - délka 10 cm 70,25 85,00 Kč

21.42 číslo 2 - délka 10 cm 70,25 85,00 Kč

21.43 číslo 3 - délka 10 cm 70,25 85,00 Kč

21.44 číslo 3A - délka 12 cm 70,25 85,00 Kč

21.45 číslo 4 - délka 12 cm 70,25 85,00 Kč

21.46 číslo 5 - délka 15 cm 70,25 85,00 Kč

21.47 číslo 6 - délka 12 cm 70,25 85,00 Kč

Pinzety nerezové super tvrdé 0,4 mm  

21.51 číslo 1 - délka 10 cm 70,25 85,00 Kč

21.52 číslo 2 - délka 10 cm 70,25 85,00 Kč

21.53 číslo 3 - délka 10 cm 70,25 85,00 Kč

21.54 číslo 3A - délka 12 cm 70,25 85,00 Kč

21.55 číslo 4 - délka 12 cm 70,25 85,00 Kč

21.56 číslo 5 - délka 15 cm 70,25 85,00 Kč

21.57 číslo 6 - délka 12 cm 70,25 85,00 Kč

PINZETY TVRDÉ   
Nerezové pinzety v klasickém provedení, konce ramen s jemným příčným drážkováním, výběr nejžádanějších velikostí.

22.11 rovná, délka 16 cm 326,45 395,00 Kč

22.12 anatomická rovná 14,5 cm 301,65 365,00 Kč

22.13 anatomická ADSON 12 cm 243,80 295,00 Kč

  

SKALPELY  

Nerezová ručka s výměnnými čepelkami, v nabídce nejobvyklejší tvary.  

22.40 ručka skalpelu č. 4 185,95 225,00 Kč

22.50 čepelka č. 20 6,61 8,00 Kč

22.51 čepelka č. 21 6,61 8,00 Kč

22.52 čepelka č. 22 6,61 8,00 Kč

22.53 čepelka č. 23 6,61 8,00 Kč

22.54 čepelka č. 24 6,61 8,00 Kč

 

CHOVNÁ KLEC NA MOTÝLY

Skládací chovná klec 35x35x60 cm vhodná pro chov hmyzu i k přechodnému ukládání hmyzu při lovu (noční lov). Klec 

je opatřena zavíráním na zip, je přenosná a velmi lehká.

26.101 35x35x60 cm 570,25 690,00 Kč

26.102 60x60x90 cm 1 231,40 1490,00 Kč

26.103 30x30x30 cm 371,90 450,00 Kč

26.104 60x60x180 cm 2 355,37 2850,00 Kč

26.105 35x35x60 cm - chovná klec s rukávy 1 066,12 1290,00 Kč

 

29.00 batoh - ASSAULT PACK 1 776,86 2150,00 Kč

 

OSTATNÍ POTŘEBY

1

2

3

3a

4

5

6

1

2

3

3a

4

5

6

1

2

3

3a

4

5

6

- 13 -



LUPY          

bez DPH 21% s DPH 21%

Lupy zasunovací do plastového pouzdra, DUO   

32.14 zvětšení 6x, 8x, 14x 239,67 290,00 Kč

32.15 zvětšení 8x, 10x, 18x 239,67 290,00 Kč
Diamantové lupy zasunovací do kovového pouzdra,                                                                                                     

průměr čočky 12 mm  

32.21 zvětšení 10x 661,16 800,00 Kč

32.22 zvětšení 15x 681,82 825,00 Kč

32.23 zvětšení 20x 702,48 850,00 Kč
Diamantové lupy zasunovací do kovového pouzdra,                                                                                                    

průměr čočky 21 mm  

32.31 zvětšení 10x 822,31 995,00 Kč

32.32 zvětšení 15x 822,31 995,00 Kč

32.33 zvětšení 20x 822,31 995,00 Kč

32.34 zvětšení 30x 599,17 725,00 Kč

Diamantová lupa zasunovací do kovového pouzdra – duo, průměr čoček 18 a 12 mm  

32.41 zvětšení 10x a 20x 983,47 1190,00 Kč

Diamantová lupa zasunovací do kovového pouzdra  průměr čočky 25 mm  

32.51 zvětšení 40x s LED osvětlením 805,79 975,00 Kč

 

STOLNÍ LUPY  

32.61 malá stolní lupa s osvětlením 971,07 1175,00 Kč

32.62 střední stolní lupa s osvětlením 1 776,86 2150,00 Kč

Stolní lupa INSPEKTOR 5D  

Lupa s osvětlením se svorkou na stůl,zvětšení 2,25x,průměr čočky 127 mm,kompaktní kruhová zářivka 230V/22 W se 

spektrem denního světla  

32.63 zvětšení 2,25x 2 768,60 3350,00 Kč

Brýlová lupa  

32.70 lupa se čtyřmi výměnnými 3D čočkami se zvětšením 1,2x-1,8x-2,5x-3,5x 1 148,76 1390,00 Kč

32.71 lupa s osvětlením ( s vyměnitelnými okuláry ) 983,47 1190,00 Kč

 

MIKROSKOPY  

32.100 3D mikroskop s Full HD kamerou a LED osvětlením 41 280,99 49950,00 Kč

 

 

 

32.101 Elektronický mikroskop včetně kamery, LCD obrazovky a LED osvětlením objektivu 18 966,94 22950,00 Kč

 

 

 

32.102 Stereomikroskop M1 s LED osvětlením 2 305,79 2790,00 Kč

 

 

 

32.103 USB mikroskop s LED osvětlením 2 057,85 2490,00 Kč

 

 

37.50 kruhové LED osvětlení k mikroskopu (56D) 818,18 990,00 Kč

37.51 kruhové LED osvětlení k mikroskopu (144D) 1 396,69 1690,00 Kč

 

ZKUMAVKY SKLENĚNÉ

Silnostěnné zkumavky s pryžovou zátkou.

Balení: 10 ks

36.02 průměr 14/15x90 mm 70,25 85,00 Kč

 

ZKUMAVKY PLASTOVÉ  

Balení: 10 ks  

36.03 průměr 14/15x90 mm ( plast ) 45,45 55,00 Kč

 

MIKROZKUMAVKY  

36.10 0,2 ml - Eppendorf ( balení po 100 ks ) 239,67 290,00 Kč

36.11 0,5 ml - Eppendorf ( balení po 100 ks ) 475,21 575,00 Kč

36.12 1,5 ml - Eppendorf ( balení po 100 ks ) 652,89 790,00 Kč

36.13 2 ml - Eppendorf ( balení po 100 ks ) 702,48 850,00 Kč

36.14 5 ml - Eppendorf ( balení po 30 ks ) 239,67 290,00 Kč

36.15 10 ml - Eppendorf ( balení po 20 ks ) 289,26 350,00 Kč

  

PLAKÁTY bez DPH 10 % s DPH 10 %

PL01 Vážky 1. Stejnokřídlice České republiky  

Barevný plakát formátu A1 zachycující stejnokřídlice České republiky. Vhodný zejména pro školy a školní kabinety. 

Foto: Aleš Dolný a Dan Bárta. 109,09 120,00 Kč

  

PL02 Vážky 2. Různokřídlice České republiky  

Barevný plakát formátu A1 zachycující různokřídlice České republiky. Vhodný zejména pro školy a školní kabinety. 

Foto: Aleš Dolný a Dan Bárta. 109,09 120,00 Kč

  

PL03 Rákosníčci České republiky (Coleoptera: Chrysomelidae: Donaciinae)  

Rákosníčci České republiky, barevný plakát o rozměrech 480 x 650 mm. Vyobrazení všech našich vodních mandelinek 

s jejich základními aberacemi a pohlavním dimorfismem. Vhodné zejména pro školy a školní kabinety. Fotografie Pavel 

Krásenský. 109,09 120,00 Kč

Další aktuální nabídku plakátů najdete na našem webu - www.entosphinx.cz. 

- 14 -


